
ZARZĄDZENIE  NR 82/2007 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia 31maja 2007r.  
 
w sprawie przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U.    
z 2001r. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153. poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U z 2003r. Nr 80,  poz.717, Nr 162, poz.1568, 
Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz.1055,  Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175,poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337/, uchwały Rady Miejskiej w 
Kostrzynie n.Odrą, Nr V/46/03 z dnia 20 lutego 2003r., w sprawie zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości gruntowych oraz oddawania ich w dzierżawę lub najem na okres dłuższy 
niż trzy lata /Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003r. Nr 14 poz.245/ oraz art. 13 ust.1, art.25 ust.1, 37 ust.2 
pkt.5, art. 68 ust. 1 pkt.1, art. 69  i art.70 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U. z 2004r. Nr 261., poz.2603 zmiany: Dz.U. z 2004r. Dz. U: Nr 281, 
poz.2782  z 2005r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459 z 2006r. Nr 104, 
poz.708, Nr 220, poz.1600,1601/, oraz  art.1 ust.1, art.3 i art. 4 ust.1, 2  i 5  ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości /Dz.U. 
z 2005r., Nr 175, poz.1459/,  zarządza się co następuje: 

 
      § 1  
Przekształcić prawo użytkowania wieczystego w prawo własności niżej wymienionych 
nieruchomości zabudowanych garażami lub przeznaczonych pod tego typu zabudowę, oznaczonych  
w ewidencji gruntów numerami działek : 

 
lp. Imię Nazwisko numer 

działki 
numer 
obrębu 

powierzchnia 
działki m2 

ul. Sportowa 
1 Halina, Zbigniew    Chrusciel 121/20 4 25 
2 Irena, Zdzisław Wołkowscy 121/32 4 25 
3 Renata, Marceli Prokop 121/39 4 26 
4 Renata, Marceli Prokop 121/42 4 30 
5 Elżbieta, Waldemar Bierbasz 121/43 4 26 
6 Danuta, Marek Olek 121/138 4 25 

ul. Asfaltowa-Drzewicka 
  7 Mariola, Jarosław Kościelniak 80/11 7 20 

8 Małgorzata, Jacek Rakowscy 80/33 7 19 
9 Łucja, Andrzej  Noga 81/12 7 20 

ul. Niepodległości 
10 Wanda, Marian Hamkało 103/53 7 20 
11 Urszula, Stanisław Żuława 103/56 7 20 

ul. Kard.S.Wyszyńskiego 
12 Kazimiera, Jan Mikołajczyk  314/8 4 18 

ul. Żeglarska 
13 Elżbieta i Zbigniew Kwiatkowscy 382/14 4 25 
14 Renata, Adam Luszawscy 382/21 4 24 
15 Aleksandra, Piotr  Szeląg 382/31 4 24 

16 
Bożena  
Ewa  
Grzegorz 

Swatowska  
Swatowska 
Swatowski 

382/40 4 24 

17 Teresa, Krzysztof Kleczkowscy 382/42 4 25 
18 Elżbieta i Zbigniew Kwiatkowscy 382/45 4 24 
19 Krystyna, Stanisław Franczak 382/47 4 25 
20 Krystyna, Stanisław Franczak 382/48 4 25 
21 Marzena, Cezary Kozioł 382/62 4 24 

 



ul. Fabryczna 
22 Magdalena Buliczak -Kowalczyk 111/3 7 53 
23 Stanisław, Stanisława Nowakowscy 111/12 7 52 
24 Stanisław, Stanisława Nowakowscy 111/13 7 56 
25 Mieczysława, Zbigniew Kosmala 111/16 7 19 
26 Jadwiga Lewandowska 111/88 7 19 
27 Jadwiga, Stefan Nizińscy 111/92 7 18 
28 Zofia, Tadeusz Dymarek 111/115 7 19 
29 Andrzej Kloc 111/122 7 19 

Osiedle Leśne 
30 Teresa, Jan Wachowiak   11/33 4 24 
31 Teresa, Jan Wachowiak   11/105 4 18 

ul. Szkolna 

32 Gabriela 
Janusz 

Olejniczak- Kłysz 
Kłysz 

1322/4 1 19 

ul. Targowa 
33 Bronisława, Stanisław Przywara 120/45 4 20 
34 Elżbieta Najdek 120/61 4 20 
35 Helena, Władysław Kosobuccy 120/73 4 18 
36 Danuta, Zdzisław Kotlińscy 120/102 4 19 
37 Urszula, Jerzy  Wanat 120/109 4 20 
38 Kazimiera, Kazimierz Szczesiak 120/111 4 20 
39 Małgorzata Dymarek 120/129 4 19 
40 Krystyna, Marian Gulajew 120/172 4 19 
41 Mateusz Puklicki 120/206 4 19 
42 Cezary  Kozioł 120/215 4 19 
43 Maria, Karol Nowakowscy 120/226 4 19 
44 Ewa, Krzysztof Pawluczuk 120/241 4 18 
45 Maria, Jan Janiccy 120/248 4 22 
46 Mariola, Leszek  Pukaccy 120/271 4 22 
47 Barbara, Zenon Paszkiewicz 120/276 4 19 
48 Kazimiera, Jan Mikołajczyk  120/303 4 19 
49 Dorota, Janusz Araszczuk 120/319 4 19 
50 Przemysław Michalak 120/347 4 18 
51 Teresa Namysłowska 120/388 4 18 
52 Maria Wardyńska 120/399 4 19 
53 Danuta, Jan Dzieża 120/413 4 19 
54 Elżbieta, Jan Bukato 120/423 4 18 
55 Grażyna, Henryk Świercz 120/425 4 19 
56 Danuta, Jan Dzieża 120/428 4 19 
57 Halina, Józef Stangret 120/455 4 19 
58 Grażyna  Wróbel  120/482 4 19 
59 Ewa, Franciszek Wasilewscy 120/485 4 19 
60 Wanda, Andrzej Skrzesińscy 120/496 4 19 

61 Beata  
Zbigniew 

Kosmala -Tytusz 
Tytusz 

120/505 4 20 

62 Katarzyna, Jacek Starszuk 120/513 4 20 
ul. Osiedlowa 

63 Daniela Marszewska 251/31 4 19 
64 Wanda, Wiesław Przywara 251/76 4 19 
65 Regina, Witold Raszkiewicz 251/90 4 19 
66 Genowefa, Józef Sawiccy 251/92 4 18 

ul. Orła Białego  
67 Zofia, Włodzimierz Przybysz 83/77 7 18 

 
       § 2 

 



Na poczet ceny sprzedaży nieruchomości zalicza się kwotę równą wartości prawa użytkowania 
wieczystego tej nieruchomości, określoną według stanu na dzień sprzedaży . 
 
       § 3 
Wykonanie Zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obsługi 
Inwestora. 
       § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 
 

 


